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كلام نور

اگر مردم می‌دانستند که در طلب علم چه 
فوایدی است، قطعا در جست‌وجوی آن 

برمی‌آمدند، اگرچه با ریختن خون]خود[ و 
فرورفتن در دریاها باشد.

امام صادق)ع(

گزارش

گ�روه اقتصادی: کاهش ق��درت خرید مردم و 
افزایش س��طح عمومی قیمت‌ها در کنار رکود 
حاک��م بر اقتصاد کش��ور موجب ش��ده مردم 
هیچ‌گاه سیر نزولی نرخ تورمی که دولتمردان 
آن را به عنوان دس��تاورد خود می‌دانند قبول 
نداش��ته باش��ند. اگرچه کاهش ن��رخ تورم به 
معنای کاهش قیمت‌ها در بازار نیس��ت اما این 
نکته به ذهن متبادر می‌شود که چرا مسؤولان 
و برنامه‌ریزان نسبت به ساماندهی اقتصاد کشور 
آنگونه که رفاه عمومی در جامعه ایجاد ش��ود 
بی‌توجه بوده و هس��تند. طی یک‌سال گذشته 
نرخ لبنیات ۷/۷ درصد، تخم‌مرغ 21/1 درصد، 
برن��ج 31/5 درص��د، حبوب��ات 19/9 درصد، 
میوه‌ه��ای تازه 32/9 درصد، س��بزی‌های تازه 
24/7 درص��د، گوش��ت قرم��ز 7/9 درص��د، 
گوش��ت مرغ 24/4 درصد، قند و ش��کر 23/9 
درصد، چای 14/4 درص��د و روغن نباتی 8/4 
درصد افزایش یافته اس��ت. به گزارش تسنیم،‌ 
بررس��ی‌های بانک مرکزی از تغییرات قیمتی 
خرده‌فروش��ی برخی مواد خوراک��ی در تهران 
برای یک س��ال منتهی به 95/12/13 نش��ان 
می‌دهد نرخ لبنیات معادل 7/7 درصد، تخم‌مرغ 
21/1 درص��د، برنج 31/5 درصد، حبوب 19/9 
درصد، میوه‌های تازه 32/9 درصد، سبز‌ی‌های 

تازه 24/7 درصد، گوش��ت 
قرمز 7/9 درصد، گوش��ت 
مرغ 24/4 درص��د، قند و 
ش��کر 23/9 درصد، چای 
14/4 درصد و روغن نباتی 
داشته  افزایش  8/4 درصد 
است. گفتنی است در هفته 

منتهی به 13 اسفند ماه سال جاری نیز نرخ 5 
گروه مواد خوراکی نس��بت به هفته قبل از آن 
افزایش داشته و قیمت 5 گروه دیگر ثابت مانده 
اس��ت، در این بین نرخ ی��ک گروه نیز کاهش 
یافته است. بر اس��اس اعلام بانک مرکزی نرخ 
تخ��م م��رغ 10/2 درصد، میوه‌های ت��ازه 5/2 
درصد، گوش��ت قرمز 0/3 درصد، گوشت مرغ 
4/2 درصد و چای 1/1 درصد در هفته مذکور 
افزایش یافته اما در همین حال نرخ سبزی‌های 
تازه 1/1 درصد کاهش داشته است. همچنین 
نرخ لبنیات، برنج، حبوب، قندوش��کر و روغن 

نباتی بدون تغییر ماند. 
در هفته مورد گزارش در گروه لبنیات بهای 
کره پاستوریزه معادل 0/4 درصد افزایش داشت 
و قیمت س��ایر اقلام این گروه بدون تغییر بود. 
بهای تخم‌مرغ نیز معادل 10/2 درصد افزایش 
یافت. در این هفته در گروه‌های برنج و حبوب 
قیمت تمام اقلام این گروه‌ها ثابت بود. در هفته 
مورد بررس��ی، در میادین زیر نظر ش��هرداری 
انگور و کدوی س��بز عرضه کمی داشت. سایر 
اقلام میوه و س��بزی تازه که تعدادی از آنها از 
نظر کیفی در مقایس��ه با سایر میوه‌فروشی‌ها 
متفاوت بودند، به نرخ مصوب سازمان میادین 
میوه و تره‌بار عرضه می‌ش��د. میوه‌فروشی‌های 
سطح ش��هر اقلام میوه و سبزی تازه را عرضه 
می‌کردن��د ک��ه در گروه میوه‌های ت��ازه بهای 
انگور مع��ادل 6/4 درصد کاه��ش ولی قیمت 
س��ایر اقلام این گروه بین 4/1 درصد تا 11/5 
درصد افزایش داشت. در گروه سبزی‌های تازه 
بهای خی��ار معادل1/1 درص��د، گوجه فرنگی 
8/4 درص��د، پیاز 2/1 درصد و لوبیا س��بز 4/7 

درصدکاهش ولی قیمت س��ایر اقلام این گروه 
بین 0/2 درص��د تا 23/5 درصد افزایش یافت. 
در هفته مورد گزارش بهای گوش��ت گوسفند 
معادل 0/3 درصد، گوش��ت تازه گاو و گوساله 
0/4 درصد و گوش��ت مرغ 4/2 درصد افزایش 
داشت. در این هفته قیمت چای خارجی معادل 
1/1 درصد افزایش یافت و بهای قند و ش��کر و 

انواع روغن نباتی بدون تغییر بود. 
 افزایش قیمت برخی اقلام تا 50 درصد■■

در حال��ی کارفرمای��ان و دول��ت تأکید بر 
افزایش دستمزد کارگران مطابق تورم دارند که 
مردم عادی کاه��ش تورم را حس نمی‌کنند و 
بهانه دولت برای افزایش دستمزد به میزان تورم 
را ش��انه خالی کردن از بار مسؤولیت می‌دانند. 
در حالی بارها علی ربیع��ی، وزیر تعاون، کار و 
رف��اه اجتماعی بیان کرده که طی س��ال‌های 
گذش��ته »دس��تمزد کارگران از تورم پیش��ی 
گرفت« ولی کارگران این موضوع را متناس��ب 
با واقعیت‌های زندگی خود نمی‌دانند و با بیان 
نمونه‌های مختلف اظهار می‌کنند تورم واقعی 
در زندگی مردم فراتر از آماری است که مراجع 
رس��می اعلام می‌کنند و دستمزد فعلی کفاف 
زندگی آنها را نمی‌دهد. چند روز گذشته مرکز 
آمار ایران نرخ تورم ش��هری کش��ور در بهمن 
ماه امس��ال را با 0/1 درصد 
کاهش نسبت به ماه گذشته 
6/8 درص��د و تورم نقطه به 
نقطه را نیز ب��ا 0/8 درصد 
رشد، 7/1 درصد اعلام کرد. 
در حالی نرخ تورم از سوی 
مراجع آم��اری 6/8 درصد 
اعلام شده است که نگاهی به تغییرات قیمتی 
اقلام اساس��ی مورد نیاز مردم طی یک س��ال 
گذش��ته حکایت از افزایش قیمت برخی اقلام 
تا 50 درصد هم دارد. کاهش تورم و تک‌رقمی 
ش��دن آن به عنوان یکی از دستاوردهای مهم 
دولت یازدهم بارها از س��وی مس��ؤولان بیان 
ش��ده اما در این میان نکت��ه جالب توجه این 
است که چرا این کاهش تورم در زندگی مردم 
احساس نمی‌شود؟ مگر جز این است که آقای 
روحانی اعلام کردند »معیار تورم، جیب مردم 
اس��ت نه بانک مرک��زی و مرکز آم��ار«؟ پس 
چگونه است که این روزها دولتی‌ها در آستانه 
تعیین دس��تمزد کارگران نرخ ت��ورم اعلامی 
از س��وی مرکز آمار و بان��ک مرکزی را ملاک 
می‌دانند؟ کاهش تورم تا جایی برای مردم غیر 
قابل لمس اس��ت که نمایندگان کارگران بیان 
می‌کنند زندگی کارگ��ران از خط فقر به خط 
فلاکت رسیده است. حتی بسیاری از کارگران 
ب��رای ف��رار از هزینه‌های زندگی ب��ه ناچار در 
چند ش��یفت کار می‌کنند. غلامرضا عباس��ی، 
رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران 
می‌گوید: امروز در تعیین حداقل دس��تمزد در 
خط مرگ و فلاکت و نه خط فقر هس��تیم. به 
طور مثال قیمت گوش��ت با 2 ماه پیش تفاوت 
بسیار کرده و کارگری که امروز دغدغه معیشت 
داش��ته باشد، یقیناً نمی‌تواند درست کار انجام 
دهد. وی ادامه داد: امروز بیش از 4 تا 5 میلیون 
بی��کار داریم که جوی��ای کار هس��تند اما در 
مواردی، بعضی از افراد دوشیفته کار می‌کنند 
که هم جای شغل فرد بیکار را می‌گیرند و هم 

کیفیت لازم در کار را ندارند. 

 طبق آمارها؛ نرخ تورم کاهش و نرخ کالای اساسی افزایش یافته است

دوران افزایش گرانی و کاهش رفاه عمومی
عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس:

اعلام ورشکستگی در ۲ سال گذشته ۸ برابر شد

مالیات

بنیاد برکت

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( تأکید کرد

لزوم بسیج مردم برای اشتغالزایی در کشور
گروه اقتصادی: باید مردم را بسیج کنیم تا بتوانیم با 
استفاده از ظرفیت‌های آنها مشکلات کشور را رفع 
کرده و شاهد بهبود شرایط شهرها باشیم. محمد 
مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 
در مراسم افتتاح طرح‌های زیربنایی بنیاد برکت 
وابسته به س��تاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 
در اس��تان قم اظهار داش��ت: با تدابیر رهبری در 

س��ال‌های اخیر جهت‌گیری 
جدی در ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( اتفاق افتاد و 
امروز در ستاد هیچ کاری که 
از 3 ضل��ع محرومیت‌زدایی، 
اقتصاد مقاومتی و اشتغالزایی 

خارج باشد، نداریم. وی با تاکید بر اینکه کل اعتبار 
و منابع س��تاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در 
مناطق محروم هزینه می‌شود، تصریح کرد: ظرف 
4 س��ال گذشته بیش از 360 هزار فرصت شغلی 
در کش��ور ایجاد کرده‌ایم. این مشاغل در مناطق 
محروم ب��وده و به جامعه تحصیلکرده اختصاص 
داش��ته اس��ت. وی ادامه داد: 4 هزار روستا را در 
کش��ور هدفگذاری کردی��م که از ای��ن تعداد، 2 

هزار مورد را بی‌نیاز کرده و در 31 اس��تان کشور 
مش��غول خدمت هس��تیم. وی با بیان اینکه در 
س��رمایه‌گذاری 2 محدودیت سرمایه و مدیریت 
وجود دارد، گفت: در ستاد 60 شرکت و در بنیاد 
برکت 300 شرکت مدیریت می‌شود که 25 نوع 
خدمت را ارائه می‌کنند. وی خاطرنشان کرد: امروز 
اعلام می‌ش��ود حدود 5 میلیون نفر بیکار داریم، 
چرا از 2 هزار و 700 کیلومتر 
 دسترسی کشور به دریا برای 
بیکاری  ریش��ه کن ک��ردن 
وی  نمی‌کنی��م؟  اس��تفاده 
ب��ا تاکید بر اینک��ه بهترین 
ش��هرها در دنیا با کمترین 
مشکلات، در کنار دریا قرار دارند، اضافه کرد: 95 
درصد زعفران دنیا برای ما اس��ت و 75 درصد آن 
در 2 اس��تان تولید می‌شود و 8 میلیارد دلار بازار 
زعفران دنیا است. اما با این ظرفیت عظیم، ما تنها 
400 میلیون دلار استفاده می‌کنیم. باور داریم 3 
استان بزرگ کشور را می‌توانیم با این زعفران اداره 
کنیم ولی به محوریت این محصول و بومی‌سازی 

اقدامات دقت نمی‌کنیم.

عضو کمیس��یون قضای��ی و حقوقی مجلس 
شورای اس�المی گفت: تقاضا برای ورشکستگی 
و ص��دور رأی در این زمینه در کمتر از 2 س��ال 
گذش��ته حدود ۷۰۰ درصد افزایش یافته است. 
به گزارش تسنیم، محمدعلی پورمختار با حضور 
در برنام��ه تلویزیونی گفت‌وگ��وی ویژه خبری با 
اش��اره به اینکه ورشکستگی به‌تقلب به‌نوعی دور 
زدن قانون است، افزود: این روش راه فراری برای 
نپرداختن دیون، مالیات و عوارض قانونی اس��ت. 
وی اعلام کرد: آمارها نش��ان می‌دهد در کمتر از 
2 سال گذش��ته پدیده اعلام ورشکستگی 700 
درصد افزایش داش��ته و شگردی است که برخی 
افراد برای فرار از پرداخت معوقات بانکی و س��ایر 
دی��ون خود از آن اس��تفاده می‌کنن��د. وی ادامه 
داد: برخ��ی افراد با سوءاس��تفاده از ظرفیت‌های 
قانونی، این امکان را ب��رای خود فراهم می‌کنند 
ت��ا با تقلب و تهیه م��دارک غیرواقعی و جعلی از 
مس��ؤولیت‌ها و پرداخت معوق��ات بانکی و دیون 
خود ف��رار کنند. پورمختار با اب��راز اینکه ممکن 
اس��ت برخی کارشناس��ان و ارزیاب‌ها هم در این 
زمینه تبانی کنند، گفت: در این زمینه حساسیت 
ایجاد ش��ده و ق��وه قضائیه دس��تورالعملی را در 
این زمینه صادر کرده اس��ت ت��ا وضعیت واقعی 
مدعیان ورشکستگی مشخص شود. پورمختار با 
اعلام اینکه اصلاح روش��ی در این باره انجام شد، 
افزود: بانک‌ها ابزارهای مختلفی برای ارزیابی دارند 
اما س��عی می‌کنند با بدهکار بانکی تعامل کنند 
تا بتوانند بدهی را همراه با س��ود و جریمه‌هایش 
از او اخ��ذ کنند اما این موض��وع فرصتی را برای 
سوءاستفاده فراهم می‌کند. عزت‌الله یوسفیان‌ملا، 
نماینده مجلس ش��ورای اس�المی و عضو ستاد 
مبارزه با مفاس��د اقتصادی هم ب��ا حضور در این 
برنامه با اش��اره به اقس��ام ورشکس��تگی گفت: 
ورشکستگی به‌تقلب مجازات سنگینی دارد. وی 

با اظهار اینکه تعداد زیادی از بدهکاران بانکی در 
بازداشت هستند، گفت: به‌گفته دادستان تهران از 
حدود یک س��ال پیش و از زمان افزایش فشارها 
بر بدهکاران بانکی، دادخواست‌های ورشکستگی 
زیاد ش��ده است. یوسفیان‌ملا ادامه داد: در برخی 
از ورشکس��تگی‌های به‌تقلب ب��ا بانک‌ها تبانی و 
در نتیجه حکم ورشکس��تگی صادر می‌شود. وی 
گفت: متأس��فانه در برخی مواقع خود ورشکسته 
با بانک‌ه��ا تبانی می‌کند و به‌عنوان مدیر تصفیه 
انتخاب می‌ش��ود که این موضوع موجب می‌شود 
قانون به‌درس��تی علیه ورشکس��ته اجرا نش��ود. 
یوس��فیان‌ملا با ابراز اینک��ه قوه‌قضائیه به‌محض 
اط�الع از ای��ن موضوع اقدام��ات بجا و محکمی 
داش��ت، اضافه کرد: براس��اس گزارش دادستان 
تهران و معاون اول قوه‌قضائیه تعداد ورشکستگان 
به‌تقلب کاهش یافته اس��ت. عضو ستاد مبارزه با 
مفاسد اقتصادی ادامه داد: با وجود اقدامات خوب 
قوه‌قضائیه اما هنوز خطر ورشکستگی به‌تقلب رفع 
نشده است و برخی از بانک‌ها در این زمینه اقدامی 
نکرده‌اند. یوسفیان‌ملا گفت: اگر بانک‌ها دل‌شان 
برای بیت‌المال می‌سوزد باید اسامی کسانی را که 
به‌دروغ اعلام ورشکستگی می‌کنند به کمیسیون 
اصل 90 یا ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی اعلام 
کنند. حس��ین افضل‌آبادی، معاون اسبق قضایی 
اداره‌کل تس��ویه امور ورشکستگی نیز در ارتباط 
تلفنی با این برنامه گفت: ماده 412 باب یازدهم 
قان��ون تج��ارت درباره ورشکس��تگی تکالیفی را 
برای تجار و بازرگانان پیش‌بینی کرده اس��ت که 
اگ��ر از پرداخت دیون خود عاجز ش��دند مکلف 
هس��تند ظرف 3 روز به محاک��م مراجعه و اعلام 
ورشکس��تگی کنند در غیر ای��ن صورت مرتکب 
ورشکس��تگی به‌تقصیر می‌ش��وند. وی ادامه داد: 
قانونگذار برای ورشکستگی به‌تقلب هم مجازات 

تعیین کرده است.
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سنندجارومیه

کرجبندرعباس

قمبجنورد

قزوینایلام

گرگانتبریز

کرمانشاهبیرجند

کرمانبوشهر

رشت

زاهدان

یاسوج

یزد

همدانخرم‌آباد

مشهدتهران

1

3

14

4

2

18

15

2

3

4

5

5

6

2

6

6

1

-4

5

2

5

3

5

4

5

-1

-1

2

13

15

28

20

16

30

26

17

14

13

19

14

19

11

16

17

16

14

21

15

18

15

17

17

14

14

12
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افق تهران

روزنامه سیاسی ، فرهنگی،  اجتماعی، اقتصادی
صاحب‌امتياز: مهرداد بذرپاش

   مدیرمسؤول: محمد آخوندی     سردبير: رضا شكيبايي

نشانی : خيابان انقلاب اسلامي، بين حافظ و خيابان وليعصر)عج(  
كوچه سعيد، پلاك 9

روابط عمومي: 66413792       تحريريه: 66413783       
نمابر: 66414137    پيام‌گير:  66413942  

سازمان آگهي‌ها: 61086163   پیامک: ‌10002231  

    info@vatanemrooz.ir  : پست الکترونیک

چاپ: شركت رواق‌‌روشن مهر

تقویم امروز

 

ظرفیت‌های جدید قطارهای رجا 
برای نوروز اعلام شد

اجرایی  معاون��ت  سرپرس��ت 
ش��رکت حمل‌ونقل ریلی رجا 
گف��ت: ب��ا توجه ب��ه تکمیل 
ظرفی��ت قطاره��ا در برخ��ی 
ایام نوروز ۹۶، ش��رکت رجا با 
ایجاد ظرفیت‌های جدید برای سفرهای نوروزی 
۹۶، بلیت‌ها را از صبح شنبه به متقاضیان عرضه 
می‌کند. به گزارش تسنیم، محسن یاوری اظهار 
ک��رد: پس از پیش‌فروش بلی��ت قطارهای نوروز 
96 )25 اس��فند 95 لغای��ت 15 فروردین 96( و 
اتمام ظرفیت ایجادی بعضی روزها، این ش��رکت 
با تخصیص واگن‌های جدید ظرفیت‌های تازه‌ای 
برای سفر هموطنان ایجاد کرده است. وی افزود: 
بلیت ظرفیت‌های جدید ایجاد شده، روز شنبه 21 
اسفندماه ساعت 10 صبح در سامانه فروش قرار 
خواهد گرف��ت و از طریق همه کانال‌های فروش 
شرکت شامل آژانس‌های مس��افرتی، وب‌سایت 
رجا، اپلیکیش��ن فروش بلیت همقطار و سامانه 
1539 قابل خریداری است. یاوری با بیان اینکه در 
ایام نوروز در بهای بلیت بعضی از قطارها تخفیف 
اعمال ش��ده اس��ت، گفت: مردم ب��ا برنامه‌ریزی 
مطلوب، علاوه بر ظرفیت‌های ایجادش��ده جدید 
می‌توانند از تخفیف‌های ارائه‌شده در بلیت برخی 
قطارهای این شرکت در مسیرهای مختلف بویژه 

در هفته دوم تعطیلات نوروزی بهره‌مند شوند.

صدمه کشتیرانی و نفتکش 
از تحریم‌های بیمه

مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
از تحویل نخستین کشتی TEU ۱۴۵۰۰ کره‌ای 
به ای��ران در ماه مارس ۲۰۱۸ میلادی )فروردین 
۹۷( خبر داد. به گزارش تسنیم، محمد سعیدی 
در این‌ب��اره گف��ت:‌ ۸۷ درصد اقتص��اد ایران به 
حمل‌ونقل دریایی وابسته است. سعیدی با اشاره 
به احیای قرارداد خرید کش��تی پس از 9 س��ال 
تعلیق اظهار داش��ت: با احیای این قرارداد، 158 
میلی��ون دلار به صندوق کش��تیرانی جمهوری 
اسلامی ایران برگش��ت و توانستیم قراردادی که 
با مدل تامین‌ مالی نوش��ته شده بود را به قرارداد 
فاینان��س تبدیل کنی��م. وی با اش��اره به اینکه 
87 درصد اقتصاد جه��ان و  ایران به حمل‌ونقل 
دریایی وابسته است، افزود:‌ دامنه تحریم‌ها برای 
حمل‌ونقل دریایی در حوزه پرچم گس��ترده بود، 
محدودیت ج��دی در بحث مالکیت کش��تی‌ها 
داش��تیم و موسس��ات رده‌بندی ارتباط خود را با 
ما قطع کرده بودن��د و به همین دلیل رفت‌وآمد 
کشتی‌های ایران به بنادر جهان سخت و ناممکن 

شد و ما از بازار جذاب جهان محروم شدیم. 

 رحلت »س�يدجمال‌الدين اس�دآبادي)ره(« 
انديشمند و مبارز مسلمان- 1275 ش

 درگذش�ت اديب شهير و عارف بزرگ ايراني 
»شيخ فريدالدين عطارنيشابوري«- 627 ق

 افتتاح كليساي معروف »نتردام« در پاريس- 
1250م

 تاج‏گذاري »نادرش�اه افشار« و آغاز سلطنت 
افشاريه- 1736م

 م�رگ »مناخي�م بگي�ن« سياس�تمدار و از 
پايه‌گذاران رژيم صهيونيستي- 1992م

اخبار

 پیامک خوانندگان
  10002231

دریافت پيام‌هاي شما از سراسر كشور

بورس

تغییر قیمت )تومان( ارز

دلار آمریکا

یورو

پوند

درهم امارات

ین ژاپن

ریال عربستان

یوآن چین

لیر ترکیه

دینار کویت

دینار عراق

دلار کانادا

روبل روسیه

روپیه هند

3724

4001

4687

1027

34

1010

575

1041

-22

-29

-13

-8

-

-

-2

-

12300

3

2874

68

70

-50

-

-22

-

-

تغییر  قیمت )دلار(نفت

وست تگزاس

برنت درياي شمال

اوپک

55/37

53/09

-0/54

0/12

52/58-0/53

تغییر قیمت )تومان( سکه

طرح قدیم

طرح جدید

نیم سکه

ربع سکه

سکه گرمي

هر مثقال طلا

یک گرم طلای 18 عیار

یک گرم طلای 24 عیار

هر اونس طلا

هر اونس نقره

1180200

1186000

689000

382000

246000

-19800

-13500

-2000

-2000

1000

487800

112616

150154

1214/7)دلار(

17/51)دلار(

-3300

-762

-1000

-0/8

-0/06

تغییر)درصد(مقداربورس تهران

شاخص بورس

شاخص 30 شركت‌برتر

شاخص 50 شركت‌برتر

شاخص بازار اول

شاخص بازار دوم

شاخص صنعت

76285/5

3070/7

2998/8

-0/67

-0/93

-0/78

53746/4

164600/8

65304/6

-0/92

-0/22

0/63

تغییرشاخص کلتالار بین‌الملل

بورس داوجونز

نیکی ژاپن

بورس شانگهای

5799/5بورس استرالیا

-1

-9

-1

20925

19254

3241

-2/4

تغییر)درصد(قيمت)ریال(بيشترين ‌افزايش

1737

تغییر)درصد(قيمت)ریال(بيشترين كاهش

-15/18

بانك ملت

بانك سينا

گروه ‌بهمن

بيمه البرز‌

سايپا ديزل

بيمه آسيا‌

ح. گروه صنعتي پاكشو‌ 

مهندسي ‌نصيرماشين

بانك خاورميانه‌

1500

2390

1800

1026

2000

10157

5386

2487

58/63

46/48

36/18

36/05

34/82

15/81

9/77

4/99

4/94

پالايش نفت تبريز

بانك صادرات ايران‌

ح. ‌توكا فولاد

فرآورده‌‌هاي‌ نسوز ايران

پلي‌اكريل‌‌

زامياد‌

حفاري شمال‌

پمپ‌‌سازي‌ ايران

سيمان‌غرب

4196

905

210

2804

518

741

3147

2744

3231

-9/95

-9/09

-7/06

-5/65

-5

-4/98

-4/95

-4/94


